AgroHof. E1[

AARDENBURG Kappa XL 2300

2.3 m Fresatrice

Parametri
Nome
Larghezza di lavoro
Peso
Minimo CV
Numero di coltelli
Altezza
Profondita di lavoro
Movimento laterale massimo sinistra
Movimento laterale massimo adestra
Diametro rotore
Diametro rotore con martelli
Propulsione
Lunghezza

Larghezza

Descrizione

Ordina ora con un cardano gratuito!

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/a01-2063

Unita

2300 mm
590 kg
80 hp

66 pcs
970 mm
180 mm
1204 mm
1142 mm
89 mm
495 mm
Gear system
1130 mm

2560 mm

Regolabile e coerente. Per i semi-professionisti che richiedono la massima consistenza del terreno.L'aratura altamente regolabile, I'azione
sgretolata e il seppellimento di pietre rendono le condizioni ideali per la semina.ldeale per terreni sabbiosi coltivati sabbiosi, argillosi e fuori

corso.


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/a01-2063

