



AARDENBURG Kappa XL 2300

2.3 m Fresatrice



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/a01-2063>



Parametri

Nome	Unità
Larghezza di lavoro	2300 mm
Peso	590 kg
Minimo CV	80 hp
Numero di coltelli	66 pcs
Altezza	970 mm
Profondità di lavoro	180 mm
Movimento laterale massimo sinistra	1204 mm
Movimento laterale massimo adestra	1142 mm
Diametro rotore	89 mm
Diametro rotore con martelli	495 mm
Propulsione	Gear system
Lunghezza	1130 mm
Larghezza	2560 mm

Descrizione

Ordina ora con un cardano gratuito!

Regolabile e coerente. Per i semi-professionisti che richiedono la massima consistenza del terreno. L'aratura altamente regolabile, l'azione sgretolata e il seppellimento di pietre rendono le condizioni ideali per la semina. Ideale per terreni sabbiosi coltivati sabbiosi, argillosi e fuori corso.